Onucanue ToBapa TeepaoronimBHbINA KoTea Wirbel

Onucanue

TeepaoromnusHeli koten Wirbel EKO-TK 110 ot komnanuu IIpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana O6penna
IIpoussoacTeo

TomnmBo KoTna

Mouut. (yrons), kBt

Mor. (nemtersr), KBt
Mon. (aposa), kBT

Tun kotiia

Pexum paboTel

Kawmepa cropanus
TennoobmeHHMK

Kon-Bo cexunit

Tun yctaHOBKH
PerynupoBka nogauu Bo3ayxa
Bpewms cropanus nepesa, 4
Bpewms cropanus yris, 4
Max nnvHa nosnexHa, cMm

Max faBieHHE OTOIUT KOHTYpPa, ATM

EKO-TK 110

ABcTpus
Poccus
Hpoa/Yromnb
110

110

110
DHeproHe3aBUCUMBbIN
Otoruienue
OTkpslTas
CranpHO

1
Hanonsnsii
Ha

27,5

14,7

70

2,4



Min naBieHHE OTONUT KOHTYpa, ATM
[IpucoeMHUTENBHBIN GABIMOXOJA, MM

[IprcoeIMHUTENBHBINA GKOHTYD

OTOIJICHUS , "
INabapurs! (BxILXI'), cm
Bec, xr

lapanTus

Bricora, cMm

[[upuna, cm

I'my6una, cm

230

2

140x127x76
489

3 roma

140

127

76

WMudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CrIpaBOYHBIN XapakTep M HE SBISIECTCS MyOIudHOM 0hepToi,

onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.

Yo6eautenbHas mpock0a yTOYHATH IIEHBI M HATMYHUE 110 Tele(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

